

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Michael Gadegaard Holding ApS

Nedertoften 37, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR nr. 28513542

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Dirigent

Michael Ferré Gadegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Gadegaard Holding ApS
Nedertoften 37, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28513542
Stiftelsesdato: 10. marts 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ferré Gadegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 297.895.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		-13.881	-11.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.287	757.144
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		17.347	29.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.000	0
Andre finansielle indtægter		135.802	13
Andre finansielle omkostninger		-8.660	-585.286
Ordinært resultat før skat		297.895	189.929
Skat af årets resultat		-36.080	14.661
Andre skatter		13	0
ÅRETS RESULTAT		261.828	204.590
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.181	-15.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		-22.353	70.532
Disponeret i alt		261.828	204.590

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.924	486.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		847.822	705.213
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.244.746	1.891.706
Anlægsaktiver i alt		1.244.746	1.891.706
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.108	100.000
Andre tilgodehavender		314.716	102.661
Tilgodehavender i alt		478.824	202.661
Likvide beholdninger		1.784.042	1.212.837
Likvide beholdninger i alt		1.784.042	1.212.837
Omsætningsaktiver i alt		2.262.866	1.415.498
AKTIVER I ALT		3.507.612	3.307.204

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		315.674	181.493
Overført overskud eller underskud		2.778.917	2.801.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital i alt		3.369.591	3.257.763
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.174	44.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		37.847	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.021	49.441
Gældsforpligtelser i alt		138.021	49.441
PASSIVER I ALT		3.507.612	3.307.204
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	305.000	748.754
Tilgang	0	35.707
Afgang	-51.428	-28.650
Anskaffelsessum, ultimo	253.572	755.811
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	181.493	0
Årets resultat	139.287	0
Årets op- og nedskrivninger	-177.428	92.011
Værdireguleringer, ultimo	143.352	92.011
Bogført værdi, ultimo	396.924	847.822
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Lokal Art ApS	125.000	100%
ABA Teknik ApS	81.250	65%
Naverland 1 C, 2600 Glostrup		

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
